MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 363 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.006092/2022-71
Concórdia-SC, 24 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1°. ALTERAR a PORTARIA Nº 331 / 2022 que constituiu a Comissão Técnica Administrativa
do Centro  de Práticas Clínicas e  Cirúrgicas do Curso de Medicina Veterinária  (CPCC),  para
propor a seguinte adequação:

I ? DISPENSAR NATÁLIA BRESOLIN, Matrícula: 2018002475

II ? DESIGNAR Felipe Matheus Dick (matrícula 2019018424) - representante discente titular e
Ellen Manenti da Silva (2020006382) - representante discente suplente.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições.

(Assinado digitalmente em 24/10/2022 13:34 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
CAMP/CONC (11.01.04)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 363, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/10/2022 e o

código de verificação: af3ceaac76